e 3

gloriosius adornari. calciare exem
plis patrum et in omnibus totam
angelorum et sanctorum familiā rā
to tripludiosius quanto eoꝝ multi/
tudine numerosius gratulari. Neq;
enī credo in corde boni fratris ma
jus sub celo posse gaudium genera
ri qꝫ ꝑ videat per preuenientē gra
ciam et suam exhortationem con
uerti ad penitentiam peccatores q
sua lugere crimina confitendo et sa
tissacere corde ꝑmpto. Et de his
vidi plures qꝫ ꝑ pre nūmio gaudio la
crimas dulcissimas ediderunt. Si
quis autem dixerit officia ordinis
que ꝑmisi. cū multo multoties gra
uamine spiritus et corporis attenua
tione non fieri amentem dico vꝫ or
dini terrahentem. Hinc veniaz ad
labores qui sūt in ordine corpales
si pro laboribꝫ nō receperint. que
dicta. sunt detractores. Nunquid
primo vides in predicatorum ordi
ne fratres qui et si studijs cōtinuis
et vigilis macerati non habentes
es i zona. ꝑ lutosa q lubrica pedibꝫ
gradientes terras. predicationibꝫ
circuire. imparata frequenter hos
picia. cibos duros et crudos et sup
omnia ingratitudine hominuz susli
nere. Parare enī alia qꝫ ea quibus
vtunꝫ et hospites. incognitis mari
me. graue ē quod minime est de ali
is religiosis quietiam carnibus nō
vtūtur quia hospitibus suis possūt
data refundere et de suo emere qđ
non habēt. Hinc qđ daz memorabi
la qđ otigit nō tacebo. **H**allou
as in brabantia mōsteriū est qđ no
bilis digbrabancie heinricus mar

garete filie sue sub rigoꝫ cisterciens
ordis p̄parauit huiꝫ p̄mā abbatis
sā vidim⁹ nobilissimā aleydeꝫ q na
turali ingenio & tute et grā clara fu
it. Ad visitādū autē mōsteriū abbas
Wilhelm⁹ postea clareuallēs fm or
dinē venit. Tento capitulo a qbus
daz accusata ē abbatissa ꝑ frib⁹ p̄/
dicatoribus et mōrībꝫ vinū darz⁹
pīces. tunicas ad pausādū lotas⁹
mūdas ccedēt et loturā eoꝝ pedi
bꝫ ꝑpaēt q hec oia nō facēt mōchis
sui ordis cū venirēt Illa ergo q̄sita
et obtēta licētia r̄spōdēdi dixit **I**ll
accusā ita ē **S**z qđ hec rōis habeāt
audietis. **F**ribus qđe p̄dicatoribꝫ
mōrībꝫ vinū et pīces qñqz cū pos
sū ofero qz vñ emāt h̄re nō possūt.
v̄ris mōchis idipm nō facio quia
egrediētibꝫ vt oſido et scio dāt pe
cunia vñ p̄nt emere et h̄re. **I**ffibꝫ
egrediētibꝫ pedes et lubricatis i ce
no. ccedo vestes mūdas et tunicas
vt nocte possūt q̄scē. mōchi autē n̄t
eq̄tes vadūt et i māticis suis tuni
cas⁹ vestes portāt. q̄s cū voluerit
poterūt om̄tare. loturā pedibꝫ i tra
tribus facio p̄curari qz sudoribus
sordent luto. Mōchis autē idē nō fa
cio qz equis alctoribꝫ iſidētes ab in
mūdicjs tlib⁹ poterūt oſuari. **H**ec
vt audiuit venēabil⁹ abbas cū mō
chis suis i risū serenissim ſolūtē in
mīcere mētē nobilē et sapiaz cōmēdā
tes. **I**gitur quales defect⁹ frib⁹ i lū
mis necessitatibꝫ otigerit frequēter
audiui. Quod autē et mihi cōperire
volenti cū fratiſbus contigerit i ter
ro nativitatis mee simpliciter enar
rabo. Veni pedes in v̄llam igno
rabo.